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Форма по КНД 1152017
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по месту нахо)t(дения (учета) (ход) 2 1

налоговая декларация по налоry, уплачиваемому
в связи с применением упрощенной сиGтемы налогообложения
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(налогоплательщик)

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭ! 7 0 . з 2 . I
Форма реорганизачии,

ликвидачия (код)

номерконтакгноготелефОНа ( 4 9 9

организации

)251-в2-60
На4 страницах с приложением подтверждающих документов или их копий на листах

flосrоверность и полноry сведений, указанных
в настоящей демарации, подтверl(даю:

1 1 - налогоплательцикД 2 - представитель налогоплательщика

РОМАНИШКИН
дмитриЙ
ГРИГОРЬЕВИЧ

(фамилия, имя, отчество . полностью)

низации - прёдставителя налогоплательцика)

Дата',t.t,,!.,! l;/{

Заполняется работником налоrового орrана

Сведения о представлении декларации

!анная декларачия представлена (код)

1.Гrос,*О'

полномочия представителя

- отчество при наличии
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показаmвлц

1

обьекг налогообложения

1 _ доходы

Код по ОКТМО

сумма авансовоrо платежа к уплате по сроку не позднее
двадчать пятого апреля отчетного года
стр,130 - стр.l4О рац. 2,1

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадчать пятого июля отчетного года
(стр,131 - стр.141) разд, 2.1. - стр,О2О,
если (стр, ,l 3'l _ стр. 141 ) разд, 2.1 . - стр.020>= О

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
9тр 

029.- (стр.1 31 - стр.1 41 ) разд. 2.1, если (cтp,,l 3,| - стр. 1 41 )
разд, 2.1. - стр.020 < 0

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого окгября отчетного года
(стр,1 З2 - стр.1 42) разд. 2.1 . - (стр,020 + сто.04о - сто,О5О)
если (стр,'|32 - стр,142) разд. 2,,l, - 1стр,О20 + стр,Oа'0 -.rp,osolr= 9

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадчать пятоrо окгября отчетного года
(стр.020 + .ст.040 - стр. 050) _ (стр.1 32 - стр, 1 42) разд-2. 1 ,если (стр,1 32 - стр.1 42) разд. 2.1 . _ (стр,020 . 

"rр.оаО 
- стр. О5О) < О

Код по ОКТМО

сумма налога, подлежацая доплате за налоговый
период (календарный год) по сроку.
(стр.,133-стр.,143) разд.2,1_-(стр,О2O+стр.мо-стр.05О+стр.070-стр.О8О)
если (стр,1 33 - стр.1 43) разд. 2.1 . - (стр,02О + стр.О4Ь -стр,О5о * cTp.OZO -
СТР,080)>: Q

Сумма налога к уменьшению за налоговый период
(календарный год) по сроку"
(стр.020+стр.040-стр,050+стр,О7о-стр,08О)-(стр.lЗЗ_стр,143)разд,2.,l,
если (стр,133 - стр,1 4З) разд. 2_1 . - (стр,О2О * стр.О4О - стр.О5'О - с;;.О7О -
стр.080) < 0
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3наченчя похазаmелеd (в рублях)

з

45зв2000
52] 5]

4540в

54451

з590з

/

0в0

070

100

'длtя организаций - не позднее 31 марта года, следуюцего за истекшим налоrовым периодом,
для индивидуальных предпринимателей - не позднее 3о апреля года, следующеtо за истекшим налоговым периодом

на данной странице, подтверждаю:
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раздел,t,1, Сумма налога (авансового платея(а по налогу), уплачиваемого в связи с применением упрощеннойСИСТеМЫ НаЛОГООбЛОЖеНИЯ (ОбЪеКГ НалогОобло)fiения--доходы), подлежащая уплате (уменьшению),
по данным налогоплательщика
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показаmелч

1

обьеrr налогообложения
1 - доходы

за налоговьiй период
(стр.113 х стр.'12Оl 1ОО)

Сумма страховых взносов, выплаченных работникампособий по временной нетрудоспособrо"rп n платея(ей(взносов) по договорам добровольного nr""oroстрахования (нарастаюцим итогом), пр"ду""оrр"""о,пунктом 3,1 статьи з46.21 нЬлоiового ,iод"*."
Г::.:ll.-И Федерации, _ уменьшающая суммуисчисленного за налоговый (отчетный) перrод налог"(авансового платежа по налогу),
за первый квартал
мя стр 102 = c1l: стр.l4О <= стр,130/2
для cтp.J02 = (2): стр.140 <= стр,,13О

за полугодие
мя стр 102 Е (1 D: стр.141 <= стр,131/2
для стр,102 = (2r: стр,141 <= стр,131

за девять месячев
для стр.102 = (1): стр.142 <= crp.l1z2 142мя стр.1 02 = к2)., сlр.142 <= стр,132

за налоговый период
для стр 102 = (1 D: стр_143 <= стр,lзз/2 14З
мя стр.102 = (2): стр.143 <= стр.133

Признак налогоплательщика:

1лл::l9!оlлательщик, производящий выплаты и иные 1О2 1
вознагра)кllения физическим личам.
Z -_индивидуальный предприниматель, не производяцийвыплаты и иные вознаграждения физичес*"" п"ц", '

сlмла полученных доходов (налоговая база для исчисленияналога (авансового платежа по налогу)) 
"aрa"rчощr, итогом:

Kod
сmрокu

a

1о1 ] 
l

3наченчя показаmелеd (в рублях)

3

175в54в
з21216з
50вlIвб
62вз96s

10551з
195зз0
з052зI
з110 з в

52156

9в165

752615

1вв5] 9

за первый квартал

за полугодие

за девять месячев

за налоговый период

Ставка налога (о/о) 12О

Сумма исчисЛенного налога (авансового платежа по налогу):

за первый квартал
(стр.1 10 х стр.l2О / 1 ОО)

за полугодие
(стр.,1,1 1 х стр.120 / 1 ОО)

за девять месяцев
(стр.1 1 2 х стр.l2О / 1 0О)

,1 10

112

113

1з0

1з2

зlа

140

141

+ 
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раздел 2,1, Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения,(объекг налогообложения - доходы)

/
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РаздеЛ 3, отчеТ о целевоМ использовании имущества (в том числе денежных средств), работ, услуг,полученныХ в рамкаХ благотвориТ",,""Ъ*l""rельности, 
цЬrrе"ь,* посryплений, целевого финансированияЛ

Ко0 вчdа
посmупленчй

IL2

!аmа посmупленuя |
Срок чспользованuя

(0о какой dаmы)

2l5

.01.2015

.01 .2016

Сmоч м осm ь uM ущес mва, рабоm,
услуе члч сумма dенежньtх среdсmв f

Сумма среОсmв, срок
чспользованчя коmорьlх не чсmек

з/6

24L9

Сумма среOсmв, чспользованньlх по
назначенчю в mеченче
усmановленноео срока f

Сумма среOспlв, чспользованных не по
назначенчю члt1 не чспользованньlх в

усmановленньtй срок

24I901
01

{
/

Итоrо по отчету 2419

' Налоtоплательщих}t, не получавlJие имуцФтво (в том числе денежные средства), рабоlы, услуlи о рамках ЬJlаrоIоориlсrlыlол llеrlI1j'iыl()сIлцелеаых поступлений, целевого финансиrювания, Раздел З не представляют.
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Итого по отчету

целевых посryппений, целевого финансирования, Раздел 3 не представпяют


